[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2017 года

                                                                      №  434
г. Никольск
«О внесении изменений в Перечень объектов (мест)

 с массовым пребыванием людей Никольского

муниципального района, подлежащих категорированию

и паспортизации, утвержденный постановлением
администрации  Никольского муниципального района
от 01.03.2017 № 268»

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждения требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий) подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов таких мест и объектов (территорий)», постановления Правительства Российской Федерации от 06.03.2015 № 202, определения перечня мест массового пребывания людей и объектов (территорий), расположенных на территории Никольского муниципального района, для их последующего обследования, категорирования и паспортизации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Никольского  муниципального района, а также во исполнение решения антитеррористической комиссии Никольского муниципального района № 3 от 24.04.2017,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Перечень объектов (мест) с массовым пребыванием людей Никольского муниципального района, подлежащих категорированию и паспортизации, утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального района от 01.03.2017 №268 «Об утверждении перечня мест (объектов) массового пребывания людей Никольского муниципального района, подлежащих категорированию и паспортизации» (далее - Перечень) следующие изменения:

1.1. Из Перечня строки 2, 3  раздела «Гостиницы» исключить;
1.2. Раздел «Другие» Перечня изложить в новой редакции:

	Другие:

	1.
	ГУ ВО «Психоневрологический интернат», 161456, Никольский район, дер. Подосиновец;

	Департамент труда и социального развития Правительства области
	Подольский
Юрий Павлович,

тел.: 8(817-54)2-29-94;

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение Никольского муниципального района

«Детский оздоровительный лагерь имени А.Я.Яшина, 161471, Никольский район, дер. Травино;

	Отдел по ФК и спорта администрации Никольского муниципального района.
	Пшеничникова
Людмила Николаевна,

тел.: 8(817-54)3-71-36;

	3.
	Ресторан «Престиж», 161440, г. Никольск, ул. Ленина, д. 24;

	Никольское РайПО
	Рыкованов
Николай Васильевич,
тел.: 8(817-54)2-25-13;

	4.
	Кафе «Заречье», 161440, г. Никольск, ул. Кузнецова, д. 46«б»;

	ЗАО «Агрофирма им. Павлова».
	Горбунов
Геннадий Александрович, тел.:8(817-54)2-16-57.

	5.
	Кафе «Камелия», 161440, г. Никольск, ул. Заводская, д.12;
	ЧП Берсенев Н.И.
	Берсенев
Николай Иванович,
тел.: 8(817-54)2-16-50;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия
руководителя администрации

Никольского муниципального района                                                           А.Н. Баданина